
平成２７年７月１５日 

保護者の皆さまへ 

貝塚市立中央小学校 

校長  藤田 英明 

 

台風接近に伴う対応措置について（お知らせ） 

 

 盛夏の候、保護者の皆さま方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶

び申しあげます。平素は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありが

とうございます。 

 さて、先日もお知らせいたしましたが、台風 11号が近畿地方に接近する確

率が高まってまいりましたので、下記のとおり対応いたします。保護者の皆

さま方におかれましては、引き続きご理解ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１．午前７時現在大阪府全域あるいは貝塚市に暴風警報または大雨警報が発 

令されている場合は臨時休校となります。（午前７時以降に警報が解除さ 

れても休校です。） 

登校後、警報が発令された場合は原則として下校の措置をとりますが、 

下校の方法・時刻については、天候の状況に応じて判断し下校させます。 

５月１１日付の「緊急時における下校について」で提出いただきました 

下校方法についてお子さまと共にご確認ください。 

 

２．１７日が休校になる可能性が高い場合、通知表（あゆみ）やプリント類 

  は、明日児童に配布いたします。「出席の記録」につきましては、今後の 

  状況により変わる可能性がありますので空欄にしておきます。 

 

３．１７日が休校になった場合でも、２１日以降に特別に登校日を設ける予 

定はございません。 

 

 

 


